I REIN O

@ bl rwow

Cuenta Pablica 2023

DIRECCION DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

: Concepto ; S Estimado /- . Recaudado /
B Aprobado * : Pagado -
Rubros de Ingresos 4,577,628,500.00 5,116,905,050.44 4,945,247,335.08
Impuestos 0.00 TN 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 1,934,243,000.00 2,001,433,276.60 ~.1,919,147,256.57
Contribuciones de Mejoras L 0.00 S - -~ 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de ia Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas

2,643,385,500.00

0.00

0.00

0.00
4,577,628,500.00
92,697,920.43
3,146,100.00
2,209,805,700.00

2,038,312,399.57

3,115,471,773.84
0.00

0.00

0.00
4,677,589,053.26
.93,294,217.02
2,985,110.11
2,152,791,113.13

2,035,784,769,57

3,026,100,078.51

0.00

- 0.00

0.00
4,666,992,752.64
93,294,217.02
2,985,110.11
2,152,791,113.13

2,035,784,769.57

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles . 1,666,380.00 791,955.09 791,955.09
Inversién Plblica ©0.00 .. 0,00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 232,000,000.00 391 ,9'41‘,888,34 381,345,587.72
Participaciones y Aportaciones - 0.00 . 77000
Deuda Pblica T 0.00 0.00
Total de las oper ciones 0.00 . 439,315,997.18 278,254,582.44

Bajo protesta de ecir verdad declara

/

-

LIC. PEDRO GUSTAVO V. ZUELA CANTELLANO
DIRECT@ GENERAL

MIFFYC.P. M

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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